Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 009/2022

RESULTADO FINAL

O DR. GUSTAVO RAMOS GONÇALVES, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DOS

JUIZADOS ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA

COMARCA DE ARAPOTI/PR, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado final do processo seletivo para conciliadores remunerados deste Juizado

Especial.

CONCILIADORES:

Nome Classificação

final

Data de

Nascimento1

ANA PAULA BUENO DOS SANTOS 14,55

WESLLEY JEFFERSON DE SOUZA 12,50 02/02/1988

RENATA ALMEIDA LEAL 12,50 23/04/2000

IAGO FURQUIM DA SILVA 11,50

PATRICIA APARECIDA PEREIRA MACHADO 11,45

EVELLIN GONÇALVES MACIEL 11,00

Homologo o presente resultado final.

Arapoti, 29 de agosto de 2022.

GUSTAVO RAMOS GONÇALVES

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

1 Art. 27. Parágrafo único. Na hipótese de empate, terá preferência o candidato mais idoso.

		2022-08-30T14:39:13-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal